Prefeitura Municipal de Nova Russas 	 https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materiaJO428ADDS/38...

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS H1DRICOS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° SA-PE00112025

A SECRETRARIA DE AGRIC. E RECURSOS HIDRICOS,
através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00,
do dia 26 de novembro de 2025, no endereço eletrônico https://
compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° SA-PEOO 1/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU COM GRADE DE
ARRASTO, PARA ARAÇÃO DE TERRA AGRICULTÁVEIS
DA AGRICULTURA FAMILIAR NO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos
nos 	endereços 	eletrônicos 	https:I/
compras.m2atecnologia.com.br/ - http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php,. Informações pelo
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco
Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce.

Nova Russas/CE, 05 de novembro de 2025.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
Antonio Washington Lopes Tavares
Código Identificador:0428ADD8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 06/11/2025. Edição 3837
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

0

1 of 1 	 06/11/2025, 07:40

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - LtV: bLUU-UOU - Nova t-ussas\UL

CNPJ: 07993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: wwN.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SA-PEO01/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETRARIA DE AGRIC. E RECURSOS HIDRICOS, através da sua Pregoeira, torna público que
reaNzará as 09:00, do d 26 de novembro de 2025, no endereço &etrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° SA-PEO0I/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU COM GRADE DE AR. .RASTO, PARA ARAÇÃO DE
TERRA AGRICULTÁVEIS DA AGRICULTURA FAMILIAR NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https:!/c.ompras.m2atecnologiacomhr/ -
http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br, www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone: (88)
3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova
Russas/CE, 05 de novembro de 2025. IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS -
PREGOEIRA.

lvina Guedes Bernardo De Aragao Martins
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 06/11/2025

iTCTAflt fl DIDI I(A(1% AIIQ( r 	It'ITA(( tw 	# I._. l ll 1

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SA-PE0011202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=1 333.

Nova Russas/Ce, 6 de Novembro de 2025.

Antonio Washington Lopes Tavares
JLI LC4I

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: G2200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/hcitacaolista.php?id=1  333

aL citação
	 Página(s) 1 de 1

CÁ
'0

d
e
  c
ar

re
ir
a

Pú
bl

ic
o.

J
u
n
to

c
o
m

o

m
in

is
tr
o
  G
il
m
ar

  M
e
n
- N

13

co
o

co
Z P

ro
z
u
r
a
d
o
r
e
s

O

en
ce

rr
ad
o
  c
om

fa
la

  d
o
de
pu

ta
d
o
  J
os
é

G
ui
m
a
-

co 2
O

C.)'o W 	C0C 	 'o
co QJ

-c
et > E
- 8 a a-

co
0

-o)

O

O
2
O
o)
a.

co

O o

co o
co

E
o)

O

9

QJ

o

LU

U)
z
w
o

z
w

M
A
N
O
B
R
A
 C
O
N
T
R
A
 C
P
I

a
c
e
s
s
e

m
a
is

n
c
ta
s
e
x
d
u
s

iv
a
s

d
e
  H
e
n
ri
q
u
e
  A
r
a
új
o

ac
es
so

a

(N
)f

lS
Ul

tO
r
ia

e

O

Ci
ro
  G
o
m
es
  t
em
  -

in
cl

us
iv
e

c
o
m